
 

 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi  
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 

Casatenovo, 16/07/2021 
 

Ai docenti 

Ai candidati 

All’Albo 

 

Oggetto: Esami integrativi A.S. 2020-21 - nomina commissione e calendario delle operazioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DM 8 febbraio 2021 concernente Esami integrativi e di idoneità; 
 

VISTE  le domande dei candidati relative agli esami di idoneità ed integrativi    
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
gli esami integrativi per l’A.S. 2021-2022 presso l’IPS “Graziella Fumagalli” si terranno dal 2 al 6 set-
tembre 2021, in presenza, secondo il seguente calendario: 
 

GIORNO ORE 8.30-10.30 ORE 10.45-12.45 

2 settembre 
Prove scritte 

Matematica Francese 

3 settembre 
Prove scritte 

Tecnica amministrativa 
Tecnica dei Servizi Commerciali 
Cultura Medico Sanitaria 

Scienze degli Alimenti 

6 settembre 
Prove orali 
(tutte le materie) 

6 settembre A seguire operazioni di scrutino e pubblicazione degli esiti 

I.P.S. PER I SERVIZI GRAZIELLA FUMAGALLI - C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L - AOO_LCRC02000L - Segreteria

Prot. 0004570/U del 16/07/2021 08:45

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/


 

 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi  
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
Articolo 2 

Le commissioni esaminatrici sono costituite come di seguito riportato: 
 

Indirizzo commerciale 

Docente Materia 

Bassani Maria Luigia Diritto 

Bonfanti Marina Tecnica dei servizi commerciali 

Ciancio Modesta Informatica – trattamento testi 

Colombo Anna Maria Inglese 

Colombo Silvia Matematica 

Folani Raffaella Tecniche di comunicazione 

Gilardoni Chiara Scienze motorie 

Giovanazzi Anna Maria Francese 

Santarelli Stefania Italiano e storia 

 
Indirizzo Enogastronomia e Ospitalità alberghiera 

Docente Materia 

Colombo Anna Maria Inglese 

Isella Francesca Francese 

Maggioni Francesca Italiano e storia 

Magni Laura Matematica 

Nuzzi Monica Scienze degli alimenti 

Panzeri Maria Carmen Diritto e tecnica amministrativa 

Petrulli Pasquale Laboratorio di accoglienza turistica 

Sabatino Giambattista Scienze motorie 

Villa Giuseppe Laboratorio di cucina 

Zizzo Giordano Laboratorio di sale  

 

Indirizzo sanità e assistenza sociale 

Docente Materia 

Bassani Maria Luigia Diritto e legislazione 

Casati Daniela Francese 

Fumagalli Luca Italiano e storia 

Galbusera Maria Paola Inglese 

Giovanazzi Anna Francese 

Magni Laura Matematica 

Maggioni Maria Monica Tecnica amministrativa 

Pagano Ada Metodologie operative 

Ricucci Raffaelina Psicologia 

Sabatino Giambattista Scienze motorie 

Teodoro Anna Cultura medico sanitaria 

 

 
Il dirigente scolastico 

Prof. Renzo Izzi 


		2021-07-16T08:44:50+0200
	IZZI RENZO




